Протокол №3

заседания Совета школы
от 21.03.08 г.
Повестка дня:
1. О выплатах стимулирующего характера работникам ОУ.

2. О состоянии здоровья школьников.

Слушали: по 1 вопросу директора школы Жукову О.В. об итогах работы за прошедшие три месяца.

Решили: распределить стимулирующие выплаты согласно подведенным итогам.

Слушали: по 2 вопросу медсестру Голубкову О.А. о состоянии здоровья школьников. Школьного психолога Шестакову С.Г., познакомившую присутствующих с методикой Базарного, разработавшего новый подход к учебному процессу.

Решили: приобрести конторки Базарного в кабинеты начальной школы.

Присутствовали: Пашинина С.Е.
                              Жукова О.В.
                              Феоктистова Л.А.

                              Шуплякова М.Б.

                              Павлючкова Е.А.

                              Герасимова С.Н.

                              Ширяев А.А.

                              Ширяева И.И.

                              Волкова Ю.А.
Приглашены: председатель профкома Казакова Л.А.,

                        психолог, член профсоюза Шестакова С.Г.

                        медсестра Голубкова О.А.